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 32.655.326,71

 1.236.752,41

 398.348,96

 923.001,92

 5.645.054,40

 6.750.076,63

 123.654.505,72

 21.268.658,51

 7.955.634,67

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
PLAN VE PROGRAMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
EKONOMİK MODELLEME VE KONJONKTÜR DEĞERLEN
BÜTÇE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SEKTÖRLER VE KAMU YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜ
İSEDAK VE ULUSLARARASI KALKINMA İŞBİRLİĞİ G

 201.874.720,78Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
1.80Kurum Kodu :
STRATEJİ VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 10


